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REPUBLIKA E sHaIPERISE

KESHILLI I QARKUT BERAT
Nr. §53/ Prot. Berat, mé ; /./Q .2021
VENDIM
Nr. LY Datéoy/(d /2021
PER

« LIRIMIN NGA DETYRA E ZEVENDESKRYETARIT TE KESHILLIT TE
QARKUT BERAT”

Me propozim té Késhilltaréve né zbatim te Ligjit nr. 139/2015,dat€ 17.12.2015 “Pér
Vetgeverisjen Vendore “ Kreu XIII,neni 76 pika 2,pika 5,pika 6,pika 7, neni 77,pika b, neni
78,dhe neni 81 Késhilli i Qarkut Berat, né mbledhjen e tij t& datés 08.10.2021 pasi kreu

votimin me shumicé votash .

VENDOSI;
1. Shkarkimin nga detyra e Zévendéskryetarit t& Késhillit t€ Qarkut Berat
Z. Tauland Mustafaraj

2. Shkarkimin nga Kryesia e Késhillit t€ Qarkut

2 Noarknhen nér 7hatimin e ketii Vendimi -Qelkretari 1 Kachillit Qeletart § Fingnedg
£hvillimit Rajonal dhe Investimeve,Sektorl 1 Burimeve Njerezore Intormimit dhe
Statistikés.

4 Ky vendim hyn n€ fuqi menjé€here.

Késhilltare gjithsej ¥
Morén pjes€ né€ votim |3
Votuan pro Az
Votuan Kundér ‘_

Késhilli i Qarkut Berat, Blvd."Republika”
E-mail:info@qarkuberat.gov.al
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